

BO ALLERMANN HOLDING ApS

Toftevej 4 - 6
8500 Grenaa
CVR-nr. 10053153

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Jan Bo Allermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BO ALLERMANN HOLDING ApS

Toftevej 4 - 6

8500 Grenaa

CVR-nr.: 10053153

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jan Bo Allermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.845 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(4.375)	(4.375)
Driftsresultat		(4.375)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.851.710	2.850.698
Andre finansielle indtægter		165	1.577
Andre finansielle omkostninger		(800)	(3.522)
Resultat før skat		1.846.700	2.844.378
Skat af årets resultat	1	(1.390)	1.390
Årets resultat		1.845.310	2.845.768
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		1.737.310	2.739.968
		1.845.310	2.845.768

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.988.823	15.242.913
Finansielle anlægsaktiver	2	16.988.823	15.242.913
Anlægsaktiver		16.988.823	15.242.913
Udskudt skat		0	1.390
Andre tilgodehavender		0	334
Tilgodehavende selskabsskat		9.524	10.226
Tilgodehavender		9.524	11.950
Likvide beholdninger		9.466	13.440
Omsætningsaktiver		18.990	25.390
Aktiver		17.007.813	15.268.303

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.038.823	14.292.913
Overført overskud eller underskud		731.490	740.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>17.004.313</u>	<u>15.264.803</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Passiver		<u>17.007.813</u>	<u>15.268.303</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	126.000	14.292.913	740.090
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(105.800)	105.800
Årets resultat	0	1.851.710	(114.400)
Egenkapital ultimo	126.000	16.038.823	731.490

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	15.264.803
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	108.000	1.845.310
Egenkapital ultimo	108.000	17.004.313

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.390	(1.390)
	1.390	(1.390)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		950.000
Kostpris ultimo		950.000
Opskrivninger primo		14.292.913
Andel af årets resultat		1.851.710
Udbytte		(105.800)
Opskrivninger ultimo		16.038.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.988.823

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
AAT Gruppen A/S	Norrdjurs	A/S	50,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for associerede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 42.840 t.kr.

Selskabet har pantsat egne kapitalandele, samt kapitalandele til associerede virksomheder til sikkerhed for associerede virksomheders gælds til pengeinstitut. Bankgælden udgør 42.840 t.kr.
